

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
НА МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД
за периода 01.01.2011 до 31.12.2011

ЕИК 117655207

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	2011	2010
A. РАЗХОДИ		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	160	
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	771	1991
а) суровини и материали	487	1756
б) външни услуги	284	225
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	891	657
а) разходи за възнаграждения	762	559
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	139	98
- осигуровки, свързани с пенсии		
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	283	273
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:		
- разходи за амортизация	283	273
- разходи от обезценка		
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи		
5. Други разходи, в т.ч.:	558	610
а) балансова стойност на продадените активи	532	592
б) МДТ	11	8
в) други разходи	15	10
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	2663	3531
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:		
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове		
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	33	38
а) разходи, свързани с предприятия от група		
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи		
Общо финансови разходи (6+7)	33	38
8. Печалба от обичайна дейност		
9. Извънредни разходи		
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	2696	3569
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	189	
11. Разходи за данъци от печалбата	2	
11 а. Данъчни вземания разплаща		(1)
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък		
13. Печалба (10-11-12)	187	
ВСИЧКО (ОБЩО РАЗХОДИ+11+12+13)	2885	3568

20.2.2012.

Съставил:

/Х. Василев/

Ръководител:

/Мая Петрова/



С-П. Отчетен доклад
от 16.02.2012 г.

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
НА МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД
за периода 31.12.2011 до 31.12.2011

ЕИК 117655207

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	2011	2010
Б. ПРИХОДИ		
1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	2749	3366
а) продукция	178	1368
б) стоки	561	674
в) услуги	2010	1313
2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		153
3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		5
4. Други приходи, в т.ч.:	136	5
<i>Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)</i>	2885	3618
5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		
- приходи от участия в предприятия от група		
6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекучи (дългосрочни) активи, в т.ч.:		
- приходи от предприятия от група		
7. Други нетни и финансови приходи, в т.ч.:		
а) приходи от предприятия от група		
б) положителни разлики от операции с финансови активи		
в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		
г) други		
<i>Общо финансови приходи (5+6+7)</i>		
8. Загуба от обикновена дейност		(51)
9. Извънредни приходи		
<i>Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)</i>	2885	3518
10. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		(51)
11. Загуба (10+ред 11 и 12 от раздел А)		(50)
ВСИЧКО (ОБЩО ПРИХОДИ +11)	2885	3568

20.2.2012

Съставил:

/ Х. Василев /

Ръководител:

/ Мей Пейрова /



Св. Димитър
16.05.2012

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
НА МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД
към 31.12.2011

ЕНК 117655207

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Текуща година	Предходна година
A. ЗАПИСАН, НО НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ		
Б. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ		
I. Нематериални активи		
1. Преплати от развойна дейност		
2. Брендове, патенти, лицензи, програми компют. програми, пропуски и други нематериални активи	6	6
3. Търговска регистрация		
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на извършване		
Общо за група I:	5	6
II. Дълготрайни материални активи		
1. Земи и сгради, в т.ч:	1353	555
- земи	128	128
- сгради	827	209
2. Машини, производствени оборудване и инвентар	1482	1653
3. Свързани и други	657	632
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на извършване	171	40
Общо за група II:	3363	3360
III. Дългосрочни финансови активи		
1. Акции и дялове в предприятия от група		
2. Предоставени аванси на подразделения от група		
3. Акции и дялове в асоциирани и свързани предприятия		
4. Предоставени аванси, свързани с асоциирани и свързани предприятия		
5. Дългосрочни инвестиции		
6. Други активи		
7. Изкупени собствени акции показвателна стойност хил. лв.		
Общо за група III:		
IV. Отсрочени данъци		
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	3368	3366
В. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ		
I. Материални запаси		
1. Суровини и материали	70	45
2. Незавършено производство	2	43
3. Производни и запаси, в т.ч:	6	234
- производни		119
- запаси	6	115
4. Предоставени аванси		
Общо за група I:	78	328
II. Вземания		
1. Вземания от клиента и доставчици, в т.ч:	43	170
над 1 година		
2. Вземания от предприятия от група, в т.ч:	254	185
над 1 година		
3. Вземания, свързани с асоциирани и свързани предприятия в т.ч:		
над 1 година		
4. Други вземания, в т.ч:	132	40
над 1 година		
Общо за група II:	429	405
III. Инвестиции		
1. Акции и дялове в предприятия от група		
2. Изкупени собствени акции показвателна стойност хил. лв.		
3. Други инвестиции		
Общо за група III:		
IV. Парични средства, в т.ч:		
- в брой	1	20
- в безпечни депозити (депозити)	1	
Общо за група IV:	2	20
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В:	609	750
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ	0	7
СУМА НА АКТИВА (A+B+G)	3882	4113

23.2.2012

Съставил:

И.Х. Василев

Ръководител

Мая Петрова



СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
НА МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД
към 31.12.2011

ЕМК 117655207

ПАСИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Текуща година	Преходна година
A. СОБСТВЕН КАПИТАЛ		
I. Записан капитал	2 535	2 535
II. Премия от емисии		
III. Резерв от последващо оценяване		
IV. Резерви		
1. Законен резерв		
2. Резерв, свързан с издани собствени акции		
3. Резерв съгласно учредителен акт		
4. Други резерви		
Общо за група IV:		
V. Непосредствена печалба (загуба)		
от минала година, в т.ч.:		
- неразределена печалба	2	42
- нескрита загуба	(187)	(137)
Общо за група V:	(185)	(95)
VI. Текуща печалба (загуба)	187	(60)
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ A:	2 537	2 380
B. ПРОВИЗИИ И СХОДНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
1. Провизии за пенсия и други подобни задължения		
2. Провизии за данъци, в т.ч.:		
- отсрочена данъка		
3. Други провизии и сходни задължения		
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ B:		
B. ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
1. Облигационни заеми с отсрочено		
составяне на кохортарушката, в т.ч.:		
до 1 година		
над 1 година		
2. Запознати към финансови		
предприятия, в т.ч.:	266	524
до 1 година	20	48
над 1 година	346	476
3. Получени аванси, в т.ч.:		
до 1 година		
над 1 година		
4. Задължения към доставчици, в т.ч.:	82	266
до 1 година	82	266
над 1 година		
5. Задължения по вексела, в т.ч.:		
до 1 година		
над 1 година		
6. Задължения към преизпратен		
от група, в т.ч.:	172	732
до 1 година	172	806
над 1 година		127
7. Задължения, свързани с осигуряване		
и осигурителни предприятия, в т.ч.:		
до 1 година		
над 1 година		
8. Други задължения, в т.ч.:	123	201
до 1 година	2	4
над 1 година		
- към персонала, в т.ч.:	78	119
до 1 година	78	119
над 1 година		
- осигурителни задължения, в т.ч.:	26	36
до 1 година	26	36
над 1 година		
- данъчни задължения, в т.ч.:	17	42
до 1 година	17	26
над 1 година		16
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ B, в т.ч.:	1 345	1 723
до 1 година	997	102
над 1 година	348	621
Г. ФИНАНСИРАНИЯ И ПРИХОДИ ЗА		
БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ, в т.ч.:		
- финансиране		
- приходи за бъдещи периоди		
СУМА НА ПАСИВА (A+B+G)	3 882	4 113

0285
Регистров номер



20.2.2012

Съставил

/Х. Василев/

Ръкоподпишал

/Мая Петрова/

Наименование на паричните потоци	Поступления	Плащания	Искен поток	Поступления	Плащания	Искен поток
A. ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ОСНОВНА ДЕЙНОСТ						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	2573	1058	1516	1753	838	915
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи: Аванси за търговски цели		904	(904)		(904)	(565)
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		28	(28)		30	(30)
Парични потоци от продажби и откупове на валутни курсови разлики						
Платени и възстановени данъци върху печалбите		40	(40)			
Плащания при разпределяния на печалби		152	(152)		83	81
Други парични потоци от основна дейност		2212	361	1816	1435	381
Всичко парични потоци от основна дейност (A)	2573					
B. ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ИНВЕСТИЦИОННА ДЕЙНОСТ						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи		161	(161)		236	(236)
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи						
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни						
Пар. потоци от бизнессделки: придобиване и продажба						
Парични потоци от продажби и откупове на валутни курсови разлики						
Други парични потоци от инвестиционна дейност		161	(161)		236	(236)
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (B)						
В. ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ФИНАНСОВА ДЕЙНОСТ						
Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа						
Парични потоци от допълнителни продажби и продажби им на собствениците						
Парични потоци, свързани с получени или предоставени земами	8	104	(96)	54	105	(51)
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни						
Плащания на задължения по лихвови договори		120	(120)		87	(87)
Парични потоци от продажби и откупове на валутни курсови разлики						
Други парични потоци от финансова дейност		224	(218)	54	192	(138)
Всичко парични потоци от финансова дейност (B)	8					
Г. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА ПРЕЗ ПЕРИОДА (A+B+V)	2573	2557	(19)	1870	1853	7
Д. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА В НАЧАЛОТО НА ПЕРИОДА			20			13
Е. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА В КРАЯ НА ПЕРИОДА			2			20



421

Ръководител:

(М. ПЕТРОВСКИ)

24.3.2012

Одговорител:

(Х. БОСНИКОВ)

Смет. директор Сметад 45 16.01.2012

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

МЕД АИРОФАРМ ЕООД

от 31.12.2011 г.

Бухгалтер 117655207

Хал. лена

Показатели	Основан капитал	Промени от емисии	Резерви				Финансов резултат		Резерв от промени	Общо собствени капитал
			Резерв от поделения на акции и акции в пасив	Целини резерви			Печалба	Загуби		
				Общи	Специални	Други				
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Салдо в началото на отчетния период	2535						42	(187)		2390
1. Изменения за сметка на собствените в т.ч.										
а. Увеличение										
б. Намаление										
2. Финансов резултат за текущия период							187			187
3. Разпределение на печалбата							(40)			(40)
в т.ч. на дивиденди										
4. Изкривяване за загуба										
5. Последващи оценки на дълготрайни материални активи										
в т.ч. - увеличение										
намаление										
6. Последващи оценки на финансови активи и пасивизирани										
в т.ч. - увеличение										
намаление										
7. Промени в счетоводната политика, грешки и други										
8. Други изменения в собствения капитал										
Салдо в края на отчетния период	2535						189	(187)		2537
9. Промени от промени на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина										
10. Промени от преструктуриране на финансови отчети при сдружаване										
Преструктуриране собствения капитал към края на отчетния период	2535						189	(187)		2537

17.3.2012

Одговор:

Х. Тодорова



Ръководител: Х. Тодорова

Handwritten signature

0285 Фискална Фирма 022 Регистратори ДООО

Сва. одиторски доклад от 17.03.2012

СПРАВКА

за дълготрайните (нематериални) активи на
МЕТАПРОФИЛ ИГ ООД

за 2011 г.

Бул. Св. Кирил и Методий 117

Показатели	Отчетная стоимость на дълготрайните активи					Произведенная стоимость (4+5+6)		Амортизация				Износ по оценкам		Процентная амортизация в конце периода (11/12/13)	Балансовая стоимость на конец периода (7-14)
	В начале периода (1+2+3)	IIa	IIb	В конце периода (1+2+3)	Износ по оценкам	Износ по оценкам (4+5+6)	В начале периода (8-9-10)	Отчисление за период	Износ по оценкам (8-9-10)	Износ по оценкам	Износ по оценкам				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
I. Дълготрайни материални активи															
1. Земли (терени)	126			126											126
2. Сгради и конструкции	98	98		1086		1086	119	40		159			159	927	927
3. Машини и оборудване	191	31	1	2021		2021	239	201	1	539			539	1482	1482
4. Средства за транспорт	204	3		207		207	59	31		90			90	617	617
5. Транспортирани средства	21	22		43		43	19	2		21			21	22	22
6. Основни средства															
7. Други дълготрайни материални активи	23	7		30		30	8	4		12			12	18	18
Обща сума I:	3853	161	1	4013		4013	540	278	1	821			821	3192	3192
II. Дълготрайни нематериални активи															
1. Права върху обектност															
2. Програмни продукти	1			1		1	1			1			1		
3. Продукти от развоя на знания															
4. Други дълготрайни нематериални активи	28	4		32		32	22	3		27			27	3	3
Обща сума II:	29	4		33		33	23	5		28			28	3	3
III. Дълготрайни финансови активи (без дългосрочен заем)															
1. Дивиденди и участия															
и т.н.: в дъщерни предприятия и смесени предприятия															
в дъщерни предприятия															
в други предприятия															
2. Инвестиционни приходи															
3. Други дълготрайни финансови активи															
Обща сума III:															
IV. Търговски резултати															
Обща сума IV:															
Обща сума (I-II-III-IV):	3882	165	1	4046		4046	567	283	1	849			849	3197	3197



Х. Велков

17.3.2012

Ръководител:
(Мас Пистона)

СПРАВКА
за вземанията, задълженията и провизиите
МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД
към 31.12.2010 г.
Булстат 117655207

A. ВЗЕМАНИЯ

Показатели	Сума на вземанията	Степен на ликвидност	
		До една година	Над една година
а	1	2	3
I. Невънесен капитал			
II. Дългосрочни вземания			
1. Вземания от свързани предприятия			
в т.ч. предоставени заеми			
други			
2. Вземания от предоставени търговски заеми			
3. Други дългосрочни вземания			
в т.ч. финансов лизинг			
заемни			
други			
Всичко за II:			
III. Краткосрочни вземания			
1. Вземания от свързани предприятия	254		
в т.ч. предоставени заеми			
от продажби	254		
други			
просрочени заеми има налуга			
2. Вземания от данъци	33		
3. Вземания от предоставени аванси	10		
4. Вземания от предоставени търговски заеми			
5. Складни вземания			
6. Приети депозити			
7. Данъци за изоставяване			
в т.ч. Данък за обикновите			
Данък върху печалбата			
Данък върху добавената стойност			
Възстановявани данъчни арешатни разлики	2		
Други данъци			
8. Други краткосрочни вземания			
в т.ч. по данъци и провизи			
от социалното осигуряване			
по рекламации			
други	139		
Всичко за III:			
Общо вземания (I+II+III)	429		

Съставител:

/ X. Василев /

17.3.2012



Руководител:

/ Мэя Петрова /

СПРАВКА
за вземанията, задълженията и провизиите
МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД
към 31.12.2010 г.
Булстат 117655207

Б. ЗАДЪЛЖЕНИЯ

Пояснения	Сумата на задълженията	Степен на вликуемост		Стойност на обезпечението
		До една година	Над една година	
а	1	2	3	4
I. Дългосрочни задължения				
1. Задължения от свързани предприятия в т.ч. заеми				
доставка на активи и услуги				
2. Задължения към финансови предприятия в т.ч. към банки	269			
просрочени до 3 години	269			
просрочени над 3 години				
3. Задължения по получени търговски заеми				
4. Задължения по облигационни заеми				
5. Задължения по получени аванси				
6. Други дългосрочни задължения				
7. Други дългосрочни задължения в т.ч. по финансов лизинг	79			
в т.ч. по финансов лизинг	79			
Всичко за I:	348			
II. Краткосрочни задължения				
1. Задължения към свързани предприятия в т.ч. по доставката на активи и услуги	772			
лизиращи				
2. Задължения към финансови предприятия в т.ч. към банки	20			
просрочени	20			
3. Задължения по търговски заеми				
4. Задължения към доставчици	82			
5. Задължения по получени аванси				
6. Задължения към персонал	79			
7. Други краткосрочни задължения	17			
Данък върху печалбата	2			
Данък върху добавената стойност	3			
Други данъци	12			
8. Задължения към осигурителни предприятия в т.ч. Социално осигуряване	26			
Здравно осигуряване	19			
Друга	6			
9. Други краткосрочни задължения	1			
в т.ч. Пензионен лихви				
Всичко за II:	997			
Общо задължения (I+II)	1345			

Съставител:

/ X. Василев /

17.3.2012



Ръководител:

/ Мая Петрова /

СПРАВКА
за финансовите резултати
МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД
към 31.12.2011 г.
Булстп 117655207

Показатели	Сума
A. Неразпределена печалба	
<i>I. Неразпределена печалба към 01.01.11</i>	42
<i>II. Увеличение на неразпределената печалба за сметка на:</i>	
1. Печалбата от предходната година	
2. Приложение на препоръчителния доход за отрязване на грешки, промени в счетоводната политика и др.	
3. Прехвърляне на пренесен резерв за отписани активи	
4. Други илюции	
<i>Обща сума II:</i>	
<i>III. Разпределение на печалбата от минали години:</i>	
1. За покриване на загуба от минали години	
2. За резерви	
3. За дивиденди	(40)
и т.н. за държавата	
4. Дарения	
5. Увеличаване на основния капитал	
6. За други цели	
7. Неразпределена печалба	2
<i>Обща сума III:</i>	42
<i>IV Неразпределена печалба към 31.12.11</i>	2
Б. Непокрита загуба	(187)
<i>I. Непокрита загуба към 01. 01.11</i>	(187)
<i>II. Увеличение на загубата за сметка на:</i>	
1. Прехвърляне на загуба от предходната година	
2. Други	
<i>Всичко за II:</i>	
<i>III. Покриване на загуби от минали години за сметка на :</i>	
1. Неразпределена печалба от минали години	
2. Резерви	
3. Основен капитал	
<i>Обща сума III:</i>	
<i>IV. Непокрита загуба към 31.12.11</i>	(187)
В. Финансов резултат от текущата година	
1. Печалба	187
2. Загуба	

Съставител:

/ X. Василев /

17.3.2012



Ръководител:

/ Мил Петрова /

СПРАВКА
за приходите и разходите от лихви
МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД
 към 31.12.2011 г.
 Бюджет 117655207

Показатели	Суми	
	Начислени	Платени / получени
а	1	2
I. Приходи от лихви		
1. Лихви по разплащателни и депозитни сметки		
2. Лихви по предоставени дългосрочни заеми		
3. Лихви по предоставени краткосрочни заеми		
4. Лихви по търговски вземания		
5. Други лихви		
Обща сума на приходите от лихви (1+2+3+4+5)		
II. Разходи за лихви		
1. Лихви по краткосрочни заеми	6	6
в т.ч. по: редовни заеми в левове	6	6
просрочени заеми в левове		
редовни заеми във валута		
просрочени заеми във валута		
2. Лихви по дългосрочни заеми	18	18
в т.ч. по: редовни заеми в левове		
просрочени заеми в левове		
редовни заеми във валута	18	18
просрочени заеми във валута		
3. Лихви по дългове, свързани с дялово участие		
4. Лихви по неизплатени заплати в срок		
5. Лихви по държавни вземания		
6. Лихви по търговски задължения		
7. Други лихви		
Обща сума на разходите за лихви (1+2+3+4+5+6+7)	24	24

Съставител:

/ X. Василев /

13.3.2012

Ръководител:

/ Мая Петрова /



ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ

ОПОВЕСТЯВАНЕ НА СЧЕТОВОДНАТА ПОЛИТИКА И ПОЯСНИТЕЛНИ БЕЛЕЖКИ

1. Учредяване и регистрация

Мегалпрофил ИГ е дружество с ограничена отговорност, регистрирано в РОС по фирмено дело 105 от 2006 г. Седалището на дружеството е Русе, Източна промишлена зона.

Основната дейност на дружеството е производство на електрозаварени тръби. Дружеството извършва услуга основно на Интерком Груп ООД като изработва тръбите по поръчка и на нилеме.

2. Счетоводна политика

Дружеството води своето счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с изискванията на Националните счетоводни стандарти за малки и средни предприятия. В дружеството е въприета счетоводна политика, регламентираща счетоводното отчитане, представяне и оценка на активите и пасивите, приходите и разходите.

Представянето на финансовия отчет за финансовата 2011 година е съгласно Националните счетоводни стандарти. Всички данни за 2011 г. са представени в настоящия финансов отчет в хил. лева.

Годишният финансов отчет е изготвен към 31.12.2011 г.

3. Отчетна валута

Отчетна валута на дружеството е българският лев. Паричните средства, вземанията и задълженията в чуждестранна валута се отчитат в легова равностойност на база валутния курс към датата на операцията и се преоценяват на месечна база като се използва официалният курс на БНБ от последния работен ден от месеца. Курсовите разлики от преоценката се третираат като текущи финансови приходи и разходи и се включват в отчета за приходи и разходи като финансови приходи/разходи.

4. Пояснителни бележки по баланса на дружеството

Активи

Дълготрайни материални активи

При първоначалното си придобиване дълготрайните материални активи се оценяват по цена на придобиване. Последващите разходи, които се извършват за поддръжката им, се признават за текущи в периода на възникването им.

Стойностният праг на същественост за признаване на дълготраен актив в дружеството за 2011 г. е 600 лева.

Балансовата стойност на дълготрайните активи към 01.01.2011 г. е 3316 хил. лв, към 31.12.2011 г. е 3197 хил. лв. През 2011 г. са въведени в употреба дълготрайни активи с цена на придобиване 165 хил. лева.

Всички разходи, довели до увеличение на функционалните качества и срока на годност, са отчетени като увеличение на стойността на активите. Използваният метод на амортизация е линеен.

През 2011 г. имат увеличение сгради, транспортни средства, съоразения и оборудване в сравнение с предходната година. Направен е ремонт на покрива на производствен цех, основен ремонт и реконструкция на офис сграда. Закупен е товарен автомобил Рено Каио. Направени са подобрения на линия за производство на тръби MAC и са придобити нови екипировки за машини за производство на тръби - част от стратегията за развитие на дружеството и разширяване дейността на фирмата.

Ремонтирани са кранове и подкранов път - улесняващи товаро – разтоварната дейност.

От направените разходи за придобиване на активи за 2011 г. са останали в незавършен вид активи за 171 хил. лева. С най-голям дял са разходи за ремонт на офис сграда, придобиване на екипировки за линии за тръби и валцовъчна машина.

Дълготрайни нематериални активи

Дълготрайните нематериални активи се оценяват по цена на придобиване. Стойностният праг на същественост за признаване на дълготраен нематериален актив в дружеството за 2011 г. е 600 лева.

Амортизационният план е съобразен с полезния живот на активите.

В дружеството функционира система за управление на качеството ISO 9001 и система за оценка на съответствие.

Материални запаси

Материалните запаси при тяхната покупка са оценявани по цена на придобиване. През 2011 г. оценката на потреблението им се извършва по метода FIFO / първа входяща – първа изходяща /

Вземания

Вземанията от клиенти и доставчици / включително свързани лица / към 31.12.2011 г. са в размер на 297 хил. лв. и са оценени по стойността на тяхното възникване.

Вземанията от свързани лица са в размер на 254 хил. лв. и произтичат от продажба на услуги / произведени на индустриални тръби /

Сделките са с Интерком Груп ООД – Варна.

Парични средства

Паричните средства към 31.12.2011 г. са в размер на 2 хил. лв. в брой и банкови сметки.

Основен капитал

Основният капитал е представен по неговата номинална стойност и съответства на актуалната му съдебна регистрация.

Към 31.12.2011 г. внесенят пазълно основен капитал е в размер на 2535 хил лева.

В статията "Натрунани печалби и загуби" в баланса към 31.12.2011 г. е посочена неразпределена печалба в размер на 2 хил. лева и непокрита загуба за 187 хил. лв. Счетоводния финансов резултат за 2011 г е печалба в размер 189 хил лв. Размерът на собствения капитал към 31.12.2010 г е 2390 хил лв, а към 31.12.2011 г е 2539 хил лв.

Пасиви

Дългосрочни задължения към финансови институции

Задълженията са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези в чуждестранна валута - по курс на БНБ към 31 декември 2011 г. Към 31.12.2011 г. дългосрочните задължения са в общ размер на 368 хил. лева и представляват заем 269 хил лв към УниКредит Булбанк АД по договор за ветъване в дълг на Домилеке Груп ООД, дългосрочен лизингов договор с УниКредит Лизинг АД за генератор ТВЧ на стойност 62 хил. лв. и лизинг на автомобил рено Канго на стойност 18 хил лв.

Краткосрочни задължения:

Задълженията към финансови институции са в размер на 20 хил. лв. представляват полъван кредит овърдрафт от ОББ АД. Максималния размер на кредита е 50 хил. лв.

Задълженията към доставчици и клиенти / включително свързани лица / са в размер на 854 хил. лева.

Задълженията към свързани лица са в размер на 772 хил лв. От тях 763 хил лв произтичат от продажба на стоки и услуги и 9 хил лв от предоставена временна финансова помощ.

Сделките са с Интерком Груп ООД – Варна.

Задължения към персонала са в размер на 79 хил. лева в т.ч 22 хил. лв по неизползван платен отпуск за 2011 г.

Трудните и осигурителни отношения с работниците и служителите в дружеството се основават на разпоредбите на Кодекса на труда. Основно задължение на работодателя е да извършва задължително осигуряване на наетия персонал.

По отношение на непозлваните отпуски е приложен НСС, като на лицата с непозлвани отпуски са начислени суми за непозлвания отпуск и осигуровки върху тях от които дружеството е формирало данъчни временни разлики.

Задълженията към осигурителни предприятия са в размер на 25 хил. лева. Данъчните задължения към 31.12.2011 г. са 17 хил. лева и представляват 2 хил. лв корпоративен данък

върху печалбата, ДДС за внасяне в размер на 3 хил.лв, ДОД в размер на 6 хил.лв, и 6 хил.лв данъци и такси по ЗМДГ.

5. Пояснителни бележки по отчета за приходи и разходи

Приходите и разходите за дейността са отчетени независимо от паричните постъпления и плащания. Приходът се признава в деня на извършване на сделката, след издаване на фактура.

Отчитането и признаването на приходите и разходите се извършва при спазване принципите "текущо начисляване" и "съпоставимост на приходи и разходи".

Приходи от извършване на услуги

Приходът се признава, когато резултатът от сделката може да се оцени надеждно и независимо от етапа на завършеност на сделката. За 2011 г. са отчетени 2885 хил.лв приходи в т.ч. 561 хил.лв от продажба на стоки, 2010 хил.лв от изработени на изпиеме триби и разкросени ленти от рулони ламарина, 178 хил.лв от продажба на продукция и 136 хил.лв приходи от други продажби основно от продажба на скрап.

За 2011 г. дружеството отчита счетоводна печалба в размер на 189 хил. лева.

Отчетените разходи за обичайна дейност за стопанската 2011 г. са както следва:

- разходи за материали – 487 хил. лева
- разходи за външни услуги 284 хил. лева
- разходи за амортизации 283 хил. лева
- разходи за възнаграждения 752 хил. лева
- разходи за осигуровки 139 хил. лева
- други разходи 26 хил. лева в т.ч. разходи за местни данъци и такси

Приходи и разходи от финансови операции и операции с инвестиции

Финансовите разходи са в размер на 33 хил. лева представляващи разходи за лихви и такси.

Извънредни приходи и разходи

Няма отчетени извънредни разходи и приходи.

6. Данъчно облагане

Счетоводният финансов резултат в размер на 189 626,45 лева е преобразуван както следва:

- Увеличения в размер на 309 288,60лв.
- Намаления 313 376,84лв.

Принаднати са натрупени данъчни загуби от минали години в размер на 165 981,31 лв.

След преобразуване на счетоводната печалба данъчната печалба е в размер на 19 556,90 лева. Дължимия корпоративен данък върху печалбата е 1955,69 лв.

7. Паричен поток

Паричен поток от основна дейност

Нетният паричен поток от основна дейност е 361 хил. лева, с най-голям дял са потоците свързани с персонала и търговски контрагенти. В това перо са включени и паричните потоци свързани с ДДС.

През 2011 г. са разпределени дивиденди в размер на 40 хил. лв от неразпределена печалба от 2006 г.

Паричен поток от инвестиционна дейност

Нетния паричен поток от инвестиционна дейност е отрицателен – 161 хил лв и произтича от закупени нови дълготрайни активи и направени подобрения върху съществуващите.

Паричен поток от финансова дейност

Паричния поток от финансова дейност е отрицателен в размер на - 218 хил лв в следствие на плащанията по изотечен кредит за 98 хил лв и 120 хил лв плащания по договор за финансов лизинг на генератор и автомобил.

Паричните средства в края на периода са 2 хил лв, в края на минали период са били 20 хил лв.

7. Описване на свързаните лица и сделки с тях

Свързани лица:

* Интерком Груп ООД - Варна

Сделки: Изработени тръби на нилеме, разкрой на метални ленти от рулони, покупко – продажба на стоки, закупени дълготрайни активи. По изброените сделки няма отклонения от пазарните цени.

Продуктът, с който се обработва счетоводната информация е Microsoft Dynamics™ NAV (Navision).

20.03.2012 г.

Изпълнител:

Управлятел:



МЕГАПРОФИЛ ИГ ООД – РУСЕ

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ДРУЖЕСТВОТО ПРЕЗ 2011 г.

СЪСТОЯНИЕ НА ПРЕДПРИЯТИЕТО

Мегaproфил ИГ е дружество с ограничена отговорност, регистрирано в РОС по фирмено дело 105 от 2006 г. Седалището на дружеството е Русе, Източна промишлена зона.

Производство и реализация

Основната дейност на дружеството е производство на електрозаварени триби.

Производството технологически е реализирано в няколко звена:

- Разкрой ленти
- Валцоване
- Производство на триби / предприятието разполага с 3 линии /

Производството на Мегaproфил ИГ ООД е целогодишно. Контролът по качеството се осъществява от изградената вътрешна система за производствен контрол. Също така във фирмата са въведени и международни стандарти за управление на качеството ISO – 9001.

Клиенти

Мегaproфил ИГ ООД извършва услуга на Интерком Груп ООД като изработва трибите по поръчка и на изпеле. През 2011 г. са реализирани услуги в тонове преработен материал по производствени линии както следва:

Цепене	УС - 40	УС - 80	МАС	Валцоване
19350	1140	14140	2360	7450

Разплащанията са почти 100% по банков път, като основни обслужващи банки са :

- ОББ АД - Русе
- УниКредит Булбанк АД – Русе

В ОББ АД дружеството ползва кредит овърдрафт в размер до 50 хил. лв. С УниКредит Булбанк АД Мегатрофил ИГ ООД има сключен ипотечен кредит по договор за встъпване в дълг.

Доставчици

Мегатрофил ИГ ООД работи с утвърдени доставчици на материали за производство.

Взаимоотношенията с основните доставчици са организирани на поръчков принцип на база необходимите материали за производство. Разплащанията основно се извършват по банков път.

ПРЕГЛЕД НА ДЕЙНОСТТА НА ДРУЖЕСТВОТО ПРЕЗ 2011 Г.

Икономическа среда, в която дружеството оперира през 2011 г. се характеризира с негативни икономически условия предвид продължаващата икономическа и финансова криза.

Има повишени изисквания от страна на клиентите.

Силната конкуретна среда, като ефект се отразява и върху дружеството.

През отчетния период се целеше постигане на оптимална структура на компанията, ефективност в бизнес процесите и производството. Ръководството фокусира вниманието и усилията си върху контрол и съкращаване на разходите на компанията при новите условия в т.ч. постигане на максимална гъвкавост при планиране на производството и доставка на суровини и материали за постигане на висока икономическа ефективност на дружеството.

АНАЛИЗ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ДЕЙНОСТТА ПРЕЗ 2011 Г.

През 2011 г. в сравнение със същия период на 2010 г. производството е като следва:

Период	Производство на гъриби / тон		
	Изплатено	Продукция	Общо
2010	10876	1172	12048
2011	17600	40	17640

От посочените данни е видно, че през 2011 г. спрямо 2010 г. са произведени с 47 % повече гъриби.

ИКОНОМИЧЕСКО И ФИНАНСОВО СЪСТОЯНИЕ

По отчета за приходите и разходите

ПРИХОДИ	2011	2010
Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	2749	3355
а) продукция	178	1368
б) стоки	561	674
в) услуги	2010	1313

РАЗХОДИ	2011	2010
Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	771	1991
а) суровини и материали	487	1766
б) външни услуги	284	225
Разходи за персонала, в т.ч.:	891	657
а) разходи за възнаграждения	752	559
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	139	98
Разходи за амортизация и обезценка	283	273
Други разходи, в т.ч.:	558	610
Разходи за лихви	33	38
Резултат	189	-50

По баланса

Дълготрайни активи включително ДА в процес на изграждане

По балансова стойност ДА са в размер 3368 хил. лв.

Краткотрайни активи

Краткотрайните материални запаси към 31.12.2011 г. са в размер на 78 хил. лв.

Вземанията от клиенти вкл. свързани лица са в размер на 297 хил. лв.

Паричните средства към 31.12.2011 г. са в размер на 2 хил. лв.

Собствен капитал

Дружеството е със записан и внесен капитал 2535 хил. лв.

Съдружници са :

- Интерком Груп ООД - 60 %
- Илко Йорданов Илиев - 40 %

Задължения към доставчици са в размер на 82 хил. лв.

Задълженията към свързани лица са 772 хил. лв.

Задълженията към финансови предприятия са в размер на 368 хил. лв. и са съответно към:

- ОББ АД – 20 хил. лв.
- УниКредит Булбанк АД – 269 хил. лв.
- УниКредит Лизинг – 79 хил. лв.

Задълженията към персонала са в размер на 79 хил. лв., а към осигурителни организации 25 хил. лв.

Данъчните задължения са 15 хил. лв.

Управление:

През 2011 г. дружеството се представява от управителя – Мая Енева Петрова.

Локации и клонове:

Административната и производствената дейност на Мегaproфил ИГ ООД е локализирана на адреса на управлението на дружеството – гр. Русе, Източна промишлена зона. Дружеството няма регистрирани клонове в страната и чужбина.

Основни собственици:

Интерком Груп ООД и Илко Йорданов Илиев

Работни условия

Условията на работа са съобразени с изискванията на Кодекса на труда и вътрешните правила за организация.

Стратегия

Основната цел на предприятието е свързана с увеличаване обема на производство, което е целогодишно и реализиране на печалба. Стратегията е за увеличаване обема на съществуващото производство и разширяване на предлаганата по асортимент продукция като се запази качеството високо.

Численост на персонала

През последните две години числеността на персонала към 31.12. е както следва:

2010	64
2011	79




(илж. М. Петрова
управителя)

ДОКЛАД НА НЕЗАВИСИМИЯ ОДИТОР

ДО РЪКОВОДСТВОТО И СОБСТВЕНИЦИТЕ

НА "МЕГАПРОФИЛ ИГ" ООД – гр. Русе

Извърших одит на приложения финансов отчет на "МЕГАПРОФИЛ ИГ" ООД – гр. Русе към 31 декември 2011 г., включващ балансе към 31 декември 2011 г., отчет за приходите и разходите, отчет за промените в собственения капитал и отчет за паричните потоци за годината, завършваща тогава, както и обобщено оповестяване на съществените счетоводни политики и другата пояснителна информация.

Отговорност на ръководството за финансовия отчет

Ръководството е отговорно за изготвянето и достоверното представяне на този финансов отчет, в съответствие с НСФОМСП, за таква система за вътрешен контрол, каквато ръководството определи като необходима за изготвянето на финансов отчет, който да не съдържа съществени отклонения, независимо дали те се дължат на измама или грешка.

Отговорност на одитора

Моята отговорност се свежда до изразяване на одиторско мнение върху този финансов отчет, основавано се на извършения от мен одит. Одитът бе проведен в съответствие с Международните одиторски стандарти. Тези стандарти налагат спазване на етичните изисквания, както и одитът да бъде планиран и проведен така, че да се убеди в разумна степен на сигурност, доколко финансовият отчет не съдържа съществени отклонения.

Одитът включва изпълнението на процедури с цел получаване на одиторски доказателства относно сумите и оповестяванията, представени във финансовия отчет. Избраните процедури зависят от преценката на одитора, включително оценката на рисковете от съществени отклонения във финансовия отчет, независимо дали те се дължат на измама или на грешка. При извършването оценките на риска, одиторът взема под внимание системата за вътрешен контрол, свързана с изготвянето и достоверното представяне на финансовия отчет от страна на предприятието, за да разработи одиторски процедури, които са подходящи при тези обстоятелства, но не с цел изразяване на мнение относно ефективността на системата за вътрешен контрол на предприятието. Одитът също така включва оценка на уместността на прилаганите счетоводни политики и разумността на приблизителните счетоводни оценки, направени от ръководството, както и оценка на цялостното представяне във финансовия отчет.

Считам, че извършеният от мен одит предоставя достатъчна и подходяща база за изразеното от мен одиторско мнение.

Мнение

По мое мнение финансовият отчет представя достоверно във всички съществени аспекти финансовото състояние на "МЕГАПРОФИЛ ИГ" ООД – гр. Русе към 31 декември 2011 г., както и неговите финансови резултати от дейността, и паричните потоци за годината, приключваща на тази дата, в съответствие с НСФОМСП.

Параграф за обръщане на внимание

Без да квалифицирам своето мнение, обръщам внимание на факта, че годишният финансов отчет на дружеството за предходната 2010 г. не е одитиран.

В допълнение потвърждавам, че изготвеният от ръководството годишен доклад за дейността на дружеството за 2011 г. в частта на историческата финансова информация, съответства на годишния финансов отчет за същия отчетен период.

Подпис на одитора:



Дата на одиторския доклад: 16.05.2012 г.

Адрес на одитора: гр. Варна, ул. Македония № 107

